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federazione italiana nuoto

Comitato Regionale SARDO


	Cagliari, 21/06/2007
	
	Spett.li

Società Sportive di Pallanuoto

Gruppo Ufficiali Gara

Loro Indirizzi


NOTIZIARIO N° 10
Calendario pallanuoto RAGAZZe  2007

Di seguito si riportano i risultati omologati ed i relativi provvedimenti disciplinari degli incontri :
1ª giornata ritorno
sabato 9 giugno 2007

	      R.N. CAGLIARI /  PROMOGEST / 
	2 –  12
	marras mc


Nessun provvedimento
	CLASSIFICA 

	SQUADRE
	PUNTEGGIO
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DIFF

	promogest
	6
	2
	2
	0
	0
	24
	4
	20

	rn cagliari
	0
	2
	0
	0
	2
	4
	24
	-20


Calendario pallanuoto RAGAZZI  2007

Di seguito si riportano i risultati omologati ed i relativi provvedimenti disciplinari degli incontri :
5ª giornata RITORNO

sabato 9 giugno recupero 2007

	R.N. CAGLIARI  /  PROMOGEST
	5 - 8
	Congiu C.


CLASSIFICA FINALE

SQUADRE 

P 
G 
V 
N 
P 
GF 
GS 
DIFF

1^ PROMOGEST 
30 
10 
10 
0 
0 
180 
49 
131

2^ SARCIDANO 
21 
10 
 7  
0 
3 
107 
75 
 32

3^ RN CAGLIARI 
21 
10 
 7  
0 
3 
129
67 
 62

4^ CAGLIARITANA 
9 
10 
 3  
0 
7 
 70 
99 
-29

5^ GEOVILLAGE 
9 
10 
 3  
0 
7 
 99 
118 
-19

6^ ESPERIA 

0
10 
 0  
0 
10 
 32
 209 
-177
CAlendario pallanuoto Allieve femminile 2007

Di seguito si riportano i risultati omologati ed i relativi provvedimenti disciplinari degli incontri :
1ª giornata andata
rinviata
	  GEOVILLAGE   R.N. CAGLIARI  
	
	da disputare


Calendario pallanuoto SERIE  C  2007

Di seguito si riportano i risultati omologati ed i relativi provvedimenti disciplinari degli incontri :

3ª giornata RITORNO

SABATO  02 GIUGNO 2007

	SPORT GEST LIBERTAS  /  ESPERIA
	4 - 13
	nonnis s

	PROMOGEST  /  NUOTOMANIA
	25 – 4
	De Meo D.

	FERRINI
	riposa
	


08/06/07

	OPPIDUM  /  PROMOSPORT
	4 – 27
	nonnis s.


4ª giornata RITORNO

SABATO  09 GIUGNO 2007

	NUOTOMANIA  /  PROMOSPORT
	4 – 16
	monnis m.

	FERRINI  /  SPORT GEST LIBERTAS
	17 – 4
	nonnis s.

	ESPERIA  /  PROMOGEST
	7 – 8
	Congiu c.

	OPPIDUM
	riposa
	


Provvedimento : in riferimento all’incontro FERRINI  /  SPORT GEST LIBERTAS, visto il referto arbitrale, il GUR dispone: 

squalifica di una giornata al giocatore ZUDDAS FABRIZIO, della Soc. ferini, per comportamento ingiurioso nei confronti dell’arbitro , come da art.21.10
5ª giornata RITORNO

SABATO  16 GIUGNO 2007

	OPPIDUM  /  NUOTOMANIA
	7 -12
	Nonnis s.

	*PROMOGEST  /   FERRINI
	14 - 12
	monnis m

	PROMOSPORT  /  ESPERIA
	
	

	SPORT GEST LIBERTAS
	riposa
	


Provvedimento : in riferimento all’incontro OPPIDUM  /  NUOTOMANIA, visto il referto arbitrale, il GUR dispone: 

squalifica di una giornata al giocatore Usai Stefano, della Soc. Oppidum, per comportamento scorretto , come da art.21.10
In relazione al reclamo presentato dalla Società  Promogest avverso alla posizione dell’atleta Zuddas Fabrizio della Società Ferrini, si decide:
Il reclamo presentato dalla Società Promogest mediante preavviso depositato presso l’ Arbitro dell’incontro PROMOGEST  /   FERRINI del 16/06/07 e confermato con lettera AR del 18/06/07 , e con il quale la Società ricorrente ha lamentato che la squadra avversaria ha schierato un suo giocatore , Zuddas Fabrizio, che non avrebbe potuto disputare la partita in quanto nella precedente incontro era stato “espulso definitivamente con art. 21.10 e pertanto squalifica automatica per una giornata ”
Viene ACCOLTO il reclamo per i seguenti motivi:

· il giocatore ZUDDAS FABRIZIO nella partita disputata il 09/06/07 tra la la Ferrini e Sport Gest è stato espulso in via definitiva per comportamento ingiurioso;

· lo stesso giocatore risultava presente nella prima partita utile, disputata dalla Ferrini il 16/06/07 contro la Promogest
· Il regolamento prevede la squalifica automatica per una giornata in caso di espulsione con art. 21.10, pertanto la Ferrini non avrebbe potuto schierare il giocatore Zuddas Fabrizio
Si dispone , pertanto:

- sconfitta della Ferrini per 5 a 0
- ammenda di euro 100.00 alla Ferrini per aver schierato un giocatore in posizione irregolare

Si dispone la restituzione alla Società Promogest della tassa versata.

	CLASSIFICA  PARZIALE ALLA 5 ^ GG DI RITORNO

	SQUADRE
	PUNTEGGIO
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DIFF

	PROMOGEST
	30
	10
	10
	0
	0
	153
	57
	       96 

	PROMOSPORT*
	22
	9
	7
	1
	1
	143
	50
	       93 

	ESPERIA*
	20
	10
	6
	2
	2
	126
	62
	       64 

	FERRINI
	19
	10
	6
	1
	3
	147
	63
	       84 

	SPORT GEST
	3
	10
	1
	0
	9
	48
	136
	-      88 

	NUOTOMANIA
	9
	11
	3
	0
	8
	64
	176
	-   112 

	OPPIDUM
	0
	10
	0
	0
	10
	40
	177
	-   137 


* MANCA IL RISULTATO DELLA 5^ GG DI RITORNO

CAlendario pallanuoto ESORDIENTI 2007

Di seguito si riportano i risultati omologati ed i relativi provvedimenti disciplinari degli incontri :
2ª giornata ANDATA recupero






Sabato 16 giugno  2007
	PROMOGEST
	CAGLIARITANA
	5-4
	demeo d.


Provvedimento: visto il referto arbitrale il GUR dispone,ammonizione con diffida ai tecnici Pettinau Marcello (promogest) e Cannas Salvatore (Cagliaritana) per proteste nei confronti dell’arbitro.
5^ giornata ANDATA






Domenica 10 giugno 2007
	SA ROCCA
	PROMOGEST
	4 – 23
	Cocco G.

	ACQUATICA NUORO 
	CAGLIARITANA 
	6 – 12
	Meloni I.

	RN CAGLIARI
	RIPOSA
	
	


1^ giornata RITORNO






Mercoledi 13 giugno 2007
	SA ROCCA
	ACQUATICA NUORO
	8 – 22
	Garau A.

	
	
	
	

	RIPOSA
	CAGLIARITANA
	
	


2^ giornata RITORNO


Domenica 17 giugno 2007
	CAGLIARITANA
	PROMOGEST
	
	

	SA ROCCA
	RN CAGLIARI
	7 -9
	 Carcangiu V.

	RIPOSA
	AQCUATICA NUORO
	
	


Per Il Settore Pallanuoto

Silvia Atzori
Notiziario Pallanuoto N° 10/2007

Del 20/06/07



